PAGE
2

                   [image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
О внесении изменения
в постановление администрации
города от 01.04.2020 № 123-па

«О приостановлении назначения

и проведения проверок
муниципального контроля»
В соответствии с п. 35 постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  от 05.04.2020 № 28 «О мерах по предотвращению завоза и распространения новой короновирусной инфекции, вызванной COVID-2019, в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», внести в постановление администрации города от 01.04.2020 № 123-па «О приостановлении назначения и проведения проверок муниципального контроля» следующее изменение:
1. В пункте 1. постановления слова «до 1 мая 2020 года» изменить на слова: «до 1 июня 2020 года».
2. Отделу по внутренней политике, связям с общественными организациями и СМИ управления по внутренней политике (О. В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3. Отделу по информационным ресурсам (А. А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города.
Глава города Пыть-Яха

                                                         А. Н. Морозов
Визирование

проекта правового акта
Отп. 1 экз.

Разослать:

Исп. Горбачев А.А.

Управление делами

Отдел муниципального контроля

УПВ – 1 экз.
Тел. 43-30-23

УВП – 1 экз.
07.04.2020

ОМК – 1 экз.
Золотухин  А. Ф.

__________

«____»__________20___г

Чулакова Т. Н.

__________

«____»__________20___г

Кокоев Э. Д.

__________

«____»__________20___г

Неклюдова Т. В.

__________

«____»__________20___г

PAGE